
ОБРАЗЕЦ 2

ред.број збирно конто позиција претходен период тековен период

ПРИХОДИ ОД ВЛОЖУВАЊА

1 73
Реализирани добивки од продажба на финансиски 
инструменти

39.951,16 1.139.173,14

2 70
Приходи од камата и амортизација на премија (дисконт) 
на средствата со фиксно доспевање

8.048.618,24 8.922.672,82

3 71 (без 71х)
Позитивни курсни разлики од монетарни финансиски 
инструменти (со исклучот на хартии од вредност)

3.344.016,60 4.494.501,85

4 74 Приходи од дивиденди
89.996,03 125.838,83

5 75 Останати приходи 1.145.079,43 25,11

А. (Σ од 1 до 5) Вкупно приходи од вложувања 12.667.661,46 14.682.211,75

РАСХОДИ

6 63
Реализирани загуби од продажба на финансиски 
инструменти

228.032,73 69.734,85

7 60 (без 60х)
Негативни курсни разлики од монетарни финансиски 
инструменти (со исклучок на хартии од вредност)

4.150.040,95 3.395.893,43

8 61 Расходи од односите со друштвото за управување
2.842.355,93 3.355.469,21

9 67 Расходи од камати
104.124,00 705,17

10 65 Надоместок на депозитарната банка
747.749,42 877.485,85
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11 66 Трансакциски трошоци
1.349,69 1.891,25

12 64 Намалување на средствата

13 69 Останати дозволени трошоци на фондот
373.165,19 2.060.624,49

Б. (Σ од 6 до 13) Вкупно расходи
8.446.817,91 9.761.804,25

В. (А-Б)
Нето добивка (загуба) од вложувања во хартии од 
вредност 4.220.843,55 4.920.407,50

    
ВЛОЖУВАЊА ВО ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ И 
ДЕРИВАТИВНИ ИНСТРУМЕНТИ

г1 72-62 (без 72х-62х)
Нереализирани добивки (загуби) на вложувањата во 
финансиски инструменти

-69.930,74 -4.077.338,04

г2 72х-62х
Нереализирани добивки (загуби) од деривативни 
инструменти

х- 71х-60х
Нето курсни разлики од вложувања во хартии од 
вредност

-2.655.280,82 1.897.642,81

Г. (Σ од г1 до г3)

     
вложувања во хартии од вредност и деривативни 
инструменти -2.725.211,56 -2.179.695,23

Д. (В+Г)
Нето зголемување (намалување) на нето имотот од 
работењето на фондот 1.495.631,99 2.740.712,27
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